Муниципальный район «Красночикойский район»
ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«КРАСНОЧИКОЙСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01 апреля  2024 года                   					   №  19
с. Красный Чикой

Об отмене режима повышенной готовности на территории муниципального района «Красночикойский район», введенного постановлением главы муниципального района «Красночикойский район» от 27.03.2024 г. № 18 «О введении режима повышенной готовности на территории муниципального района «Красночикойский район»в связи с изменениями метеорологических условий и усилением ветровой нагрузки до 30 м/сек.»

В связи со стабилизацией метеорологический условий и уменьшением ветровой нагрузки на территории муниципального района «Красночикойский район»,в соответствии со статьей 24 Устава муниципального района «Красночикойский район», постановляю:

1.   Отменить  с 31 марта 2024 года в границах муниципального района «Красночикойский район» режим повышенной готовности, введенный постановлением главы муниципального района «Красночикойский район» от 27.03.2024 г. № 18 «О введении режима повышенной готовности на территории муниципального района «Красночикойский район»  в связи с изменениями метеорологических условий и усилением ветровой нагрузки до 30 м/сек.»
2. Настоящее постановление официально опубликовать (обнародовать) в уполномоченном органе печати.

Исполняющий обязанности
Главы муниципального района
«Красночикойский район»                                                          Н.П. Конюков